distincte, provisurus actente, quod 
nichil de dictis mercanciis per aliquos extrahatur, preter tui noticiam et conscien
tiam, nec te lateat quomodolibet de eisdem, sed te presente et una tecum per 
dictos magistros secretos emptores, et quoscumque percepttores dohanerios ca
bellotos seu credencerios et commissarios, vel eorum locatenentes et substitutos 
exequantur et fiant omnia supradicta; facturus insuper tu predictus Leonardus 
quaternum unum, in quo contineantur expresse omnia, per supradictos magistros 
secretos emptores et quoscumque percepttores dohanerios cabellotos se[u] cre
dencerios et commissarios vel locatenentes substitutos, fienda, ac omnes quanti-
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tates pecuniarum, nostram Curiam contingentes, que percipientur, et a quibus, 
cum distincionibus temporum et dierum, sigillandum sigillo tuo et tui ratiocinii 
tempore producendum. Cuius quidem quaterni consimilem tuo sigillandum sigillo, 
ad nostram Cameram Sommarie, in fine anni cuiuslibet studeas destinare. Volu
mus insuper, et tibi expresse precipimus, quatenus pro maiori certitudine pre
missorum, et Curie nostro commodo, de omnibus et singulis supradictis, per iam
dictos magistros soretos emptores, et quoscumque percepttores dohanerios cabel
lotos seu credencerios et commissarios vel eorum locatenentes et substitutos, fa. 
ciendis, quaternos huiusmodi tuo quaterno consimiles, prout ipsorum intererit fieri 
facias et conscribi, quos ipsi producere facient, si quotiens et qu,ando fuerint re
quisiti, in quibus nichil de predictis quomodolibet ammictatur, ut de premissis 
inibi plena informatio suis vicibus habeatur, et ut de premissis notitiam 
habeas, et conscientiam pleniorem in <lieto maiori fundico et dohana per
sistas sollicite et actente, ita quod nichil predictorum et subscriptorum geratur 
vel fiat per officiales iamdictos, sine tui presentia notitia et conscientia speciali. 
Et in predictis actencte provideas, quod per officiales eosdem fraus aliqua in 
dampnum nostre Curie non commictatur. Siturus quod omne dampnum et inte
resse, quod Curia in predictis oh tui defectum abscentiam vel negrigentiam forte 
incurreret, mandabimus de bonis tuis propriis ipsi nostre Curie resarciri. Et quia 
tu occupatus interdum aliis nostre Curie serviciis, et specialiter in nostr~ scri
bania, non poteris commode exercitio <lieti officii intendere et vacare, ne propte
rea circa ipsius offì.cii exercitium defectus intersit, tibi ipsarum tenore presen
tium, de dieta certa nostra scientia, plenam licentiam et potestatem concedimus, 
quod possis et valeas aliquem virum probum fidelem suffì.cientem et ydoneum, 
de quo sit merito confidendum, et de cuius defectibus et excessibus tu nostre 
Curie principaliter tenearis ordinare et substituere in eodem officio loco tui; qui 
quidem substituendus per te, officium ipsum eodem tui loco gerat et exerceat, 
aliaque exequatur et faciat, ad officium ipsum spectantia, et alias prout tibi 
per presentes specialiter est commissum. Mandantes harum serie, de dieta certa 
nostra scientia, magistris secretis emptoribus et quibuscumque percepttoribus do
haneriis cabellotis seu credenceriis et commissariis in <lieto maiori fundico et 
dohana civitatis Neapolis, et eorum locatenentibus et substitutis, tam presentibus 
quam futuris, quod te seu dictum tuum substitutum loco tui, ad dictum nota
riatus credencerie officium, quamdiu ut predicitur vixeris et in illo bene te gesseris, 
primum recipiant et ammictant ac retineant et tractent decenter et favorabiliter, 
prout expedit in eodem, has nostras licteras, magno nostro pendenti sigillo muni
tas, tibi in huius rei testimonium concedentes. Data in civitate nostra Neapolis 
die secondo mensis iunii quinte indictionis anno Domini millesimo quadrigente
simo quadragesimo secondo, regnorum nostrorum anno vicesimo septimo, huius 
vero Regni Sicilie Citra Farum anno octavo. Rex Alfonsus.